
2013年2月吉日 

 

お客様各位  

                                                    株式会社大 手 技 研

                                                  営業技術グループ 

 

WIND EXPO 2013 (国際風力発電展) 出展のご案内 

 

 

   拝啓、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

   また、日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

   さて、来る2月27日から3月1日までの3日間、東京ビッグサイト東ホールにおきまして、風力発電分野に特化 

した国際展示会 「国際風力発電展2013」(WIND EXPO 2013)に出展の運びとなりました。 

   この展示会には、風力発電に関する最新の設備・機器および関連の技術や製品が一同に集まり、国内外の 

最新の標準機器や校正機器、ソフトウェアなどの最新情報を入手する絶好の機会でございます。 

弊社は、風力発電用風車の開発に不可欠な空力試験や実機試験、気象環境モニタに有用なScanivalve社 

の多点圧力計測システムとAeroprobe社の風速・角度計測用多孔プローブ計測システムそしてFLUKE  

Calibrationがラインナップする超高精度のデジタル大気圧計や圧力校正器の他、優れたアナログ信号処理 

技術を誇るEctron社の高精度シグナルコンディショナ・R/V変換器などを実演展示いたします。 

風車の開発、実機試験、環境気象計測をより高精度に実現する最先端の計測機器をご紹介いたしますので 

万障お繰り合わせの上、ご来場下さいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

弊社ブース番号      E12-24 
出展ブランド 

 

 

 

 

 

 

 

 


